АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕКУНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2018   № 27
с. Чекунда
О внесении изменений в постановление администрации Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 01.03.2018 № 6
На основании заключения министерства юстиции Хабаровского края от 07.06.2018 № 606 на постановление администрации Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 01.03.2018 № 6 «Об утверждении Положения об организации деятельности добровольных пожарных формирований на территории муниципального образования Чекундинского сельского поселения  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края», администрация Чекундинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 01.03.2018 № 6 «Об утверждении Положения об организации деятельности добровольных пожарных формирований на территории муниципального образования Чекундинского сельского поселения  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.
Глава сельского поселения                                                    А.И. Зацемирный